Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о размерах и условиях
оплаты труда Главы Мошенского муниципального района

принято Думой Мошенского муниципального района  24 августа 2022 года

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о размерах и условиях оплаты труда
Главы Мошенского муниципального района, утвержденное решением Думы
Мошенского муниципального района от 28.04.2011 № 68, изложив приложе-
ние  «Размер  должностного  оклада,  денежного  содержания  в  месяц,
единовременной выплаты при предоставлении Главе Мошенского муници-
пального района ежегодного оплачиваемого отпуска» в новой прилагаемой
редакции.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  "Официальный  вестник
Мошенского муниципального района".

Председатель Думы
муниципального района

В.В. Ким

Глава муниципального района

Т.В.Павлова

№ 206
от24 августа 2022 года

2

с. Мошенское
гш

Приложение
 к решению Думы Мошенского

муниципального района
от 24.08.2022 №206

"Приложение
 к решению Думы Мошенского

муниципального района
от 28.04.2011 № 68

Размер
должностного оклада, денежного содержания в месяц,

единовременной выплаты и материальной помощи при предоставлении
Главе Мошенского муниципального района ежегодного

оплачиваемого отпуска

(рублей)

должностной оклад  9863
денежное содержание в месяц 95318
единовременная выплата и материальная помощь         41422 "

_________________________________